年　　　　　月　　　　　日

住所

氏名 印

団体名 電話

板野町体育施設を使用したいので、板野町各体育施設設置及び管理に関
する条例並びに規則の規定により、次のとおり申請します。
なお、使用にあたっては、使用条件を遵守いたします。

全面

東面

西面

北面

南面

内訳

１．使用中は、場内の整理及び秩序の維持に努めます。

２．使用中本施設及び関連施設を棄損したときは、速やかに届出
　　その補償については責任を持ちます。

３．予約の変更については速やかに管理者に届けます。

4．施設の開閉時間を守り、近隣に迷惑のかからないようにします。

５．その他、管理者の指示に従います。

〔利用者の心得〕

受付番号

受付印

年　　　　月　　　　日（　　　　）曜日

年　　　　月　　　　日（　　　　）曜日

時　　　　　分　～　　　　時　　　　分

使　用　日　時

年　　　　月　　　　日（　　　　）曜日

年　　　　月　　　　日（　　　　）曜日

年　　　　月　　　　日（　　　　）曜日

合　計　金　額 金 円

円

円

円

円

円

板野町田園パーク管理者　殿

申請者

板野町体育施設使用許可申請書

利用面

使　用　目　的 使用人数

使用対象施設

健康の館

体育センター

田園パークスポーツガーデン

板野西小学校グランド

板野南小学校グランド

板野東小学校グランド